



Wrocław, 09.08.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI
SWZ NR 120/2023/Warszawa**

Plik nr 5

Działając w imieniu i na rzecz **Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.**, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytania do Pakietu II:

1. Prosimy o dookreślenie odległości pomiędzy budynkiem głównym szpitala a budynkiem administracyjnym oraz modułowym.

Odpowiedź: Budynek modułowy jest połączony z budynkiem szpitala, pomiędzy budynkiem administracyjnym a budynkiem szpitala jest odległość 26m.

2. Prośba o podanie wartości **wyposażenia** w budynku głównym oraz pozostałych budynkach oraz potwierdzenie, że cały sprzęt elektroniczny znajduje się w budynku głównym szpitala.

Odpowiedź: Wartość wyposażenia została wskazana w zał. Nr 10. Cały sprzęt znajduje się w budynku głównym szpitala.

3. Prosimy o potwierdzenie, iż w ryzyku majątkowym All Risk jest ubezpieczony m.in. w grupie IV i VIII sprzęt elektroniczny i medyczny stacjonarny jak również przenośny (zał. nr.10a)

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

4. Czy w tym sprzęcie został ujęty również sprzęt znajdujący się w karetkach, czy jest ujęty tylko w osobnym przedmiocie ubezpieczenia na I ryzyko na wartość 30.000,00 zł, Prosimy o potwierdzenie, że sprzęt w karetkach jest ubezpieczany jedynie w All Risk majątkowym na I ryzyko na kwotę 30.000,00 zł

Odpowiedź: W wykazie ruchomości w rejestrze mienia został również ujęty sprzęt w karetkach .

5. Prosimy o potwierdzenie iż sprzęt elektroniczny ubezpieczony w ryzyku EEI (zał.10, zakładka sprzęt elektroniczny) to jedynie sprzęt stacjonarny o wartości 19.689.344,81 zł. sprzęt elektroniczny przenośny nie został ujęty w ubezpieczeniu EEI.



Odpowiedź: W zakładce sprzęt elektroniczny został ujęty jedynie sprzęt stacjonarny.

6. W związku z powyższym prosba o usunięcie z zał.1 Szczegółowe warunki zamówienia poniższego zapisu – str. 17:

W przypadku sprzętu elektronicznego przenośnego ochroną objęte są szkody powstałe na terenie RP.

Dodatkowe warunki ubezpieczenia sprzętu przenośnego

Ubezpieczyciel rozszerza zakres ochrony ubezpieczeniowej i przyjmuje odpowiedzialność za szkody powstałe w elektronicznym sprzęcie przenośnym (również w telefonach komórkowych) użytkowanym do celów służbowych poza miejscem ubezpieczenia określonym w polisie.

W przypadku kradzieży z włamaniem ubezpieczonych przedmiotów z pojazdu.

Ubezpieczyciel odpowiada tylko wtedy gdy:

- pojazd posiada trwałe zadaszenie (jednolita sztywna konstrukcja),*
- w trakcie postoju podczas transportu pojazd został prawidłowo zamknięty na wszystkie istniejące zamki i włączony został sprawnie działający system alarmowy,*
- kradzież z włamaniem miała miejsce pomiędzy godziną 6.00 a 22.00 (ograniczeń czasowych nie stosuje się, gdy pojazd z transportowanym sprzętem był pozostawiony na parkingu strzeżonym lub w zamkniętym garażu),*
- sprzęt pozostawiony w pojeździe jest niewidoczny z zewnątrz, np. w bagażniku.*

W każdym przypadku utraty sprzętu w wyniku kradzieży z włamaniem lub rabunku.

Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody objęte polisą Auto-Casco i OC oraz powstałe wskutek niewłaściwego, niezgodnego z zaleceniami producenta opakowania lub jego braku.

2. Rodzaj wartości: księgowa brutto

3. System: na sumy stałe

W przypadku mienia ubezpieczonego na sumy stałe nie ma zastosowania konsumpcja sumy ubezpieczenia po wypłacie odszkodowania.

4. Zakres terytorialny:

dla sprzętu przenośnego (w tym sprzętu stanowiącego wyposażenie karetek): RP

dla sprzętu stacjonarnego wskazane lokalizacje Ubezpieczonego

5. Przedmiot ubezpieczenia: zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ zakładka „Sprzęt elektroniczny”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. W przypadku doubezpieczenia w trakcie trwania umowy sprzętu przenośnego w ryzyku EEI obowiązywać będzie powyższy zakres ochrony a także Zamawiający będzie wnioskował do Wykonawcy o ustalenie stawki ubezpieczeniowej na taki sprzęt.

7. Szkody w podziemnych instalacjach – czy odległość przekracza 500 m, jeśli tak to jaka jest ich rzeczywista odległość .

Odpowiedź: Odległość nie przekracza 500m.

8. Pojęcie „wady produkcyjne” w odniesieniu do ubezpieczenia sprzętu elektronicznego (w oby ryzykach PD i EEI) prosba o dodanie dodatkowego limitu w wysokości 10.000,00 zł



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wspólny limit w wysokości 100 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

9. Czy limit na działanie człowieka w wysokości 100.000,00 zł jest odrębny dla ryzyka PD i EEI.

Odpowiedź: Limit na działanie człowieka został określony jedynie w ryzyku mienia od wszystkich ryzyk w rozszerzeniu nr 1 i 2.

10. Czy w PD (majątek) dotyczy on tylko elektroniki czy również pozostałego mienia.

Odpowiedź: Rozszerzenie 1 i 2 zostało zdefiniowane i opisane w SWZ.

11. Prosimy o wyjaśnienie ile razy ponosimy odpowiedzialność w ryzyku kradzieży zwykłej: w ryzyku ubezpieczenia majątku (PD) 20.000,00 zł, w ryzyku ubezpieczenia sprzętu elektronicznego EEI 20.000,00 zł oraz: „Mienie znajdujące się w karetkach jako wyposażenie dodatkowe (w tym sprzęt medyczny) – ochrona obejmuje kradzież z włamaniem i rabunek, dewastacja w tym wandalizm oraz ryzyko kradzieży zwykłej zgodnie z limitami podanymi powyżej”. – czyli następne 20.000,00 zł ?

Odpowiedź: W mieniu od wszystkich ryzyk , ryzyko kradzieży zwykłej i kradzież zwykła mienia w karetkach jest z łącznym limitem 10 000 zł, natomiast w ryzyku EEI osobny limit dla kradzieży zwykłej wynosi 20 000 zł.

12. Prosimy o zmniejszenie limitów do 10.000,00 zł w majątku i elektronice każdy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę limitów. Limity zgodnie z SWZ.

13. Na chwilę obecną nie jesteśmy w stanie określić stawki na ubezpieczenie fotowoltaiki. Musimy znać jakiego rodzaju są to urządzenia, gdzie będą założone (budynki, grunt), jaka jest ich wartość. Po zgłoszeniu ryzyka do ubezpieczenia zostanie ono oszacowane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na oszacowanie ryzyka i podanie stawek ubezpieczeniowych dla takiego mienia po zgłoszeniu go do ubezpieczenia.

Pytania do Pakietu I:

1) Prosimy o potwierdzenie czy Szpital wykonuje zabiegi z zakresu chirurgii plastycznej wykonywanych w celach **estetycznych** – tj. bez wskazań medycznych?

Odpowiedź: Szpital NIE wykonuje zabiegów w celach estetycznych.

2) Jeśli Szpital NIE wykonuje zabiegów z zakresu chirurgii plastycznej wykonywanych w celach estetycznych – tj. bez wskazań medycznych prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia punktu „2) związane z chirurgią plastyczną i innymi zabiegami stosowanymi w celach kosmetycznych.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.



3) Jeśli Szpital wykonuje zabiegi z zakresu chirurgii plastycznej wykonywanych w celach estetycznych – tj. bez wskazań medycznych prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 100 000 zł na jeden i wszystkie wypadki w rocznym okresie ubezpieczenia

Odpowiedź: Nie dotyczy.

4) Prosimy o podanie ile w skali miesiąca /roku jest zabiegów zabiegi z zakresu chirurgii plastycznej w celach estetycznych

Odpowiedź: Nie wykonuje się.

5) Prosimy o podanie jakiego rodzaju zabiegi są wykonywane najczęściej a jakie najrzadziej

Odpowiedź: Nie wykonuje się.

6) Prosimy o podanie ilu lekarzy wykonuje zabiegi chirurgii plastycznej w celach estetycznych

Odpowiedź: Nie wykonuje się.

7) Prosimy o informację czy Szpital wykonuje zabiegi stosowane w celach **kosmetycznych** – bez wskazań medycznych?

Odpowiedź: Szpital NIE wykonuje zabiegów w celach kosmetycznych.

8) Jeśli Szpital NIE wykonuje zabiegów stosowanych w celach kosmetycznych – bez wskazań medycznych prosimy o wykreślenie zapisu z zakresu ubezpieczenia punktu „ 2) związane z chirurgią plastyczną i innymi zabiegami stosowanymi w celach kosmetycznych”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

9) Jeśli Szpital wykonuje zabiegi stosowane w celach kosmetycznych – bez wskazań medycznych, prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 100 000 zł na jeden i wszystkie wypadki o rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Nie dotyczy.

10) Prosimy o podanie ile w skali miesiąca /roku jest wykonywanych zabiegów w celach kosmetycznych ?

Odpowiedź: Nie wykonuje się.

10) Prosimy o podanie jakiego rodzaju zabiegi wykonywane w celach kosmetycznych są stosowane najczęściej a jakie najrzadziej

Odpowiedź: Nie wykonuje się.

12) Prosimy o podanie ilu lekarzy wykonuje zabiegi w celach kosmetycznych.

Odpowiedź: Nie wykonuje się.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marcin Forys